第 1 页 / 共 1 页

证券代码：002665        证券简称：首航高科         公告编号：2020-079

首航高科能源技术股份有限公司

关于第一大股东变更的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次权益变动基本情况

首航高科能源技术股份有限公司（以下简称“公司”或“首航高科”）收到

公司控股股东京津荣创波纹管（天津）有限公司（以下简称“京津荣创公司”）

的通知，获悉其所持有公司的部分股份被被动减持 8,680,002 股，占上市公司总

股本 0.3419%。本次被动减持前，京津荣创公司持有公司股份 256,980,240 股，

占上市公司总股本 10.12%。本次被动减持后，京津荣创公司持有公司股份

248,300,238 股，占上市公司总股本 9.78%。

二、第一大股东变化情况

本次被动减持前，京津荣创公司持有公司股份 256,980,240 股，占上市公司

总股本 10.12%，是公司第一大股东。本次被动减持后，京津荣创公司持有公司

股份 248,300,238 股，占上市公司总股本 9.78%，根据持股数量京津荣创公司下

降为公司第二大股东。

甘肃金融控股集团有限公司下属机构金城资本管理有限公司－甘肃省并购

（纾困）基金（有限合伙）持有公司股份为 251,212,748股，占上市公司总股本

9.90%，上升为公司第一大股东。

三、其他说明

公司第一大股东的变更对公司经营和持续发展不会产生重大影响。根据相关

规定，公司将及时履行后续权益变动信息披露义务。公司也将关注其后续的进展

情况，并严格按照有关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义务。敬请投资

者关注相关公告，理性投资注意风险。

特此公告。

首航高科能源技术股份有限公司董事会

2020 年 9 月 4 日

http://www.baidu.com/link?url=Dm7p_XKpiIEofjYsVNziNzc1nJy8iQKqaUV18NYrhtK